
Zarządzenie Nr 87/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 25września 2018r. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora  

       Przedszkola nr 4 w Działdowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.      

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)oraz art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuję zamiar powierzenia Pani Lidii Krawczyk stanowiska wicedyrektora 

Przedszkola nr 4 w Działdowie. 
 

§ 2 

Zarządzenie przekazuje się Dyrektorowi Przedszkola nr 4 w Działdowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 

        /-/ Grzegorz Mrowiński 


